
Stomatologie - Ambulantní výkony

Název výkonu Doplatek pojištěnec   Doplatek samoplátce  

                                                         

Anestezie

Infiltrační anestezie 0 Kč 360 Kč

Intraligamentární anestezie / zub 0 Kč 360 Kč

Svodná anestezie 0 Kč 480 Kč

Bělení zubů

Domácí bělení zubů, odečet barvy, dokumentace, kontrola (bez bělícího gelu, bez nosičů ) 1 800 Kč 1 800 Kč

Domácí bělení zubů, odečet barvy, dokumentace, kontrola (včetně bělícího gelu, bez 

nosičů ) 2 900 Kč 2 900 Kč

Opakovaná kontrola po bělení zubů 320 Kč 320 Kč

Protetický výrobek - plastový nosič pro domácí bělení zubů (1 čelist) 620 Kč 620 Kč

Dětské

Fluoridace - děti - zubní oblouk 300 Kč 300 Kč

Inhalační sedace Entonox dězi a adolescenti 850 Kč 850 Kč

Inhalační sedace Entonox dospělí 1 100 Kč 1 100 Kč

Ochranná korunka na dočasné zuby (NuSmile, ocel, Ni-Cr) 620 Kč 620 Kč

Pečetění fisur - fotokompozit / zub 520 Kč 520 Kč

Pečetění fisur - GIC / zub 600 Kč 600 Kč

Pulpotomie dočasného zubu s použitím cementu MTA 400 Kč 400 Kč

Sedace při vědomí Midazolam (Dormicum) 900 Kč 900 Kč

Sedace při vědomí Midazolam (Dormicum) dospělí 1 100 Kč 1 100 Kč

Sedace při vědomí potencovaná za přítomnosti anesteziologa 850 Kč 850 Kč

Ochranná korunka na dočasné zuby NuSmile 1 500 Kč 1 500 Kč

Endodontické ošetření

Fázovaná endodoncie (trepanace, nalezení vchodu do k.k., vypracování tvaru k.k., 

dezinfekce sonicky aktivovaným roztokem, provizorní plnění kanálku - na kanálek) 2 050 Kč 2 050 Kč

Fázovaná endodoncie 2 (vypracování tvaru k.k., dezinfekce sonicky aktivovaným 

roztokem, provizorní plnění kanálku - na kanálek) 1 600 Kč 1 600 Kč

Fázovaná endodoncie 3 (vypracování tvaru k.k., dezinfekce sonicky aktivovaným 

roztokem, plnění laterální kondenzací-na kanálek) 2 330 Kč 2 330 Kč

Jednodobá endodoncie (trepanace, nalezení vchodu do k.k., vypracování tvaru k.k., 

dezinfekce sonicky aktivovaným roztokem, plnění kondenzační metodou - na kanálek) 2 730 Kč 2 730 Kč

Použití optických zvětšovacích prostředků (operační mikroskop) 2 170 Kč 2 170 Kč

Plnění 1 k.k.metodou laterální kondenzace 150 Kč 250 Kč

Provizorná plnění k.k. Ca(OH)2 1 100 Kč 1 100 Kč

Hygiena

Depurace (leštění) na čelist 300 Kč 300 Kč

Fluoridace - zubní oblouk 300 Kč 300 Kč

Kyretáž-na sextant 960 Kč 960 Kč

Kyretáž-na zub 260 Kč 260 Kč

Odstranění pigmentací pískováním (1 sextant) 650 Kč 650 Kč

Odstranění zubního kamene a depurace 680 Kč 680 Kč

Subgingivální odstranění zubního kamene (1 sextant) 560 Kč 560 Kč

Ústní hygiena - kontrola (OZK,depulace,fluoridace) 1 100 Kč 1 100 Kč

Ústní hygiena - profylaktická instruktáž 680 Kč 680 Kč

Ústní hygiena - vstupní vyšetření a ošetření vč. profylaktické instruktáže 1 280 Kč 1 280 Kč

Chirurgie

Kolagenová kuželka Parasorb 400 Kč 400 Kč

Kolagenová kuželka Parasorb Genta Col 560 Kč 560 Kč

Implantologie

Definitivní uzávěr vstupů šroubované fixní náhrady 800 Kč 800 Kč

Našroubování abuttmentů pomocí klíče - 5 a více implantátů 1 930 Kč 1 930 Kč

Našroubování abuttmentů pomocí klíče - do 4 implantátů 1 050 Kč 1 050 Kč

Otisk v ind. lžíci - 5 a více implantátu 2 800 Kč 2 800 Kč

Otisk v ind. lžíci - do 4 implantátu 1 770 Kč 1 770 Kč

Provizorní uzávěr vstupů šroubované fixní náhrady 400 Kč 400 Kč

1 / 3 6.6.2018      



Stomatologie - Ambulantní výkony

Název výkonu Doplatek pojištěnec   Doplatek samoplátce  

Úprava - individualizace otiskovací kapny 400 Kč 400 Kč

Úprava emergency profile provizorní korunky / 1 fáze 850 Kč 850 Kč

Výběr abuttmentů  ( příp. s lab.) 1ks 300 Kč 300 Kč

Zavedení jednoho implantátu se zhotovením šroubované kovokeramické korunky 28 000 Kč 28 000 Kč

Ošetření bezzubé čelisti pomocí čtyř implantátů s pryskyřičným šroubovaným můstkem se 

čtyřmi členy a osmi mezičleny, s titanovou výztuží zhotovenou CAD CAM technologií 150 000 Kč 150 000 Kč

Konzultace

Komplexní konzultace diagnostiky a ošetření 1 400 Kč 1 400 Kč

Konzultace 500 Kč 500 Kč

Specializovaná konzultace diagnostiky a ošetření (subobory) 1 000 Kč 1 000 Kč

Parodontologie

Adhezivní dlaha FRC 7 a více zubů 2 300 Kč 2 300 Kč

Adhezivní dlaha FRC do 6 zubů 1 720 Kč 1 720 Kč

Artikulace chrupu 1 967 Kč 2 400 Kč

GBR - řízená kostní regenerace - 1 defekt 2 970 Kč 2 970 Kč

Chirurgická léčba onemocnění parodontu malého rozsahu 580 Kč 1 000 Kč

Chirurgická léčba onemocnění parodontu většího rozsahu 1 000 Kč 2 000 Kč

Komplexní vyšetření a návrh léčby onemocnění ústní sliznice 1 300 Kč 2 000 Kč

Kontrolní vyšetření a léčba onemocnění ústní sliznice 900 Kč 1 200 Kč

Konzervativní léčba chronických onemocnění parodontu 1 600 Kč 2 300 Kč

Krytí gingiválního recesu pojivovým štěpem 2 170 Kč 2 170 Kč

Krytí gingiválního recesu semilunární lalok 720 Kč 720 Kč

Měření galvanických proudů 1 112 Kč 1 200 Kč

Miniimplantáty (analýza, chirurgická fáze, miniimplantáty, úprava DTP, polymerace 

matric) 25 420 Kč 25 420 Kč

Odebrání a zajištění přenosu transplantátu 600 Kč 1 200 Kč

Přechodné dlahy ke stabilizaci zubů s oslabeným parodontem 556 Kč 600 Kč

Subgingivální ošetření/zub 516 Kč 600 Kč

Udržovací léčba chronických onemocnění parodontu 1 487 Kč 1 730 Kč

Úprava DTP a výměna matric 1 360 Kč 1 360 Kč

Reendodontické ošetření

Endo - jednorázový NiTi nástroj 840 Kč 840 Kč

Reendo - krytí komplikované kořenové perforace 2 850 Kč 2 850 Kč

Reendo - krytí kořenové perforace 1 600 Kč 1 600 Kč

Reendo - mechanicko-chemické odstranění kořenové výplně (na kanálek) 840 Kč 840 Kč

Reendo - odstraněni blokády kořenového kanálku 2 950 Kč 2 950 Kč

Reendo - odstranění kořenové nástavby (FRC, rigidní čep) 1 600 Kč 1 600 Kč

Reendo - vnitřní bělení 1 280 Kč 1 280 Kč

RTG diagnostika

CBCT implantologie – extendované field of view 2 050 Kč 2 050 Kč

CBCT jiná diagnostika – cílené redukované field of view 1 400 Kč 1 400 Kč

Extraorální RTG snímek 0 Kč 950 Kč

Intraorální RTG snímek 0 Kč 500 Kč

Kontrastní rtg slinné žlázy 369 Kč 950 Kč

Panoramatický  RTG snímek 525 Kč 800 Kč

TeleRTG snímek 0 Kč 950 Kč

Vyhodnocení panoramatického RTG snímku 230 Kč 300 Kč

Výkony spojené s protetickou sanací

Adhezivní fixace - 3-6 pilířů 1 400 Kč 1 400 Kč

Adhezivní fixace - do 2 pilířů 920 Kč 920 Kč

Adhezivní fixace - více než 7 pilířů 1 730 Kč 1 730 Kč

Fixace definitivní náhrady - modifikovaný GIC - 5 a více pilířů 1 120 Kč 1 120 Kč

Fixace definitivní náhrady - modifikovaný GIC - do 4 pilířů 840 Kč 840 Kč

Funkční otisk na snímatelnou náhradu elastomerem 560 Kč 560 Kč

Jednodobá otiskovací technika 1 250 Kč 1 250 Kč

Okluzní registrát silikonem 280 Kč 280 Kč

Opakovaná úprava imediátního fixního provizoria 600 Kč 600 Kč

2 / 3 6.6.2018      



Stomatologie - Ambulantní výkony

Název výkonu Doplatek pojištěnec   Doplatek samoplátce  

Oprava fixní náhrady v ordinaci 1 300 Kč 1 300 Kč

Oprava fixního provizoria v ordinaci - 7 a více členů 1 120 Kč 1 120 Kč

Oprava fixního provizoria v ordinaci - do 6 členů 850 Kč 850 Kč

Oprava, úprava snímatelné náhrady v ordinaci 1 161 Kč 1 200 Kč

PRECI CLIN DIRECT/1zub (preparace k.k.,fixace čepu a patrice přímá polymerace matrice) 3 100 Kč 3 100 Kč

Provizorní korunka razidlovou metodou 651 Kč 720 Kč

Provizorní můstek razidlovou metodou 7 a více zubů 2 850 Kč 2 850 Kč

Provizorní můstek razidlovou metodou do 6 zubů 2 000 Kč 2 000 Kč

Přímá polymerace matrice zásuvného spoje (i výměna) 850 Kč 850 Kč

Retrakce gingivy pomocí adstringentní pasty / sextant 400 Kč 400 Kč

Sejmutí fixní náhrady - 1 pilíř 309 Kč 400 Kč

Úprava  imediátního fixního provizoria do 3 členů 600 Kč 600 Kč

Úprava imediátního fixního provizoria 7 a více členů 1 160 Kč 1 160 Kč

Úprava imediátního fixního provizoria do 6 členů 800 Kč 800 Kč

Výměna matrice v ordinaci bez polymerace 200 Kč 200 Kč

Zhotovení dočasného můstku s vláknovou výztuží přímým postupem 2 570 Kč 2 570 Kč

Výplně a přímé rekonstrukce

Dezinfekce kavity ozónem HEALOZON 800 Kč 800 Kč

Fixace intrapulpálního čepu - kov 480 Kč 480 Kč

Fixace intrapulpálního čepu - nekovový 1 200 Kč 1 200 Kč

Fixace parapulpálniho čepu 300 Kč 300 Kč

Izolace pracovniho pole (kofferdam, optragate, optradam) 400 Kč 400 Kč

Očištění preparované kavity pískováním 280 Kč 280 Kč

Ošetření citlivého dentinu (na zub) 260 Kč 260 Kč

Postendodontická dostavba jádra - kapslovaný material 560 Kč 560 Kč

Postendodontická dostavba jádra - VLC kompozit 1 000 Kč 1 000 Kč

Přímé nebo nepřímé překrytí zubní dřeně 240 Kč 240 Kč

Výplň dočasného zubu - 1 ploška  VLC 600 Kč 600 Kč

Výplň dočasného zubu - více plošek VLC 880 Kč 880 Kč

Výplň VLC kompozit - anatomická stratifikace a modelace 3 600 Kč 3 600 Kč

Výplň VLC kompozit - náhrada žvýkací plošky 2 800 Kč 2 800 Kč

Výplň, kapslovaný materiál – 1 ploška 720 Kč 720 Kč

Výplň, kapslovaný materiál – 2 plošky 840 Kč 840 Kč

Výplň, kapslovaný materiál – více plošek 1 200 Kč 1 200 Kč

Výplň, VLC kompozit - 1 ploška 1 080 Kč 1 080 Kč

Výplň, VLC kompozit - 2 plošky 2 000 Kč 2 000 Kč

Výplň, VLC kompozit - 3 plošky 2 200 Kč 2 200 Kč

Zhotovení adhezivního marylandského můstku CEREC (3členný) 14 420 Kč 14 420 Kč

Zhotovení jednorázové keramické rekonstrukce zubu CEREC 10 220 Kč 10 220 Kč

Zhotovení preendodontické dostavby z kompozitu 920 Kč 920 Kč

Zhotovení provizorní kompozitní rekonstrukce zubu CEREC 4 800 Kč 4 800 Kč

Zhotovení provizorního kompozitního můstku CEREC 7 600 Kč 7 600 Kč

Vyšetření

Cílené akutní vyšetření 505 Kč 800 Kč

Dokumentace ošetření intraorální kamerou 400 Kč 400 Kč

Komplexní vyšetření odborníkem 2 190 Kč 2 600 Kč

Makrodiagnostika intraorální kamerou 400 Kč 400 Kč

Opakované komplexní vyšetření 1 190 Kč 1 600 Kč

Vstupní komplexní vyšetření 1 602 Kč 2 000 Kč

Vyšetření MELISA 5 500 Kč 5 500 Kč

3 / 3 6.6.2018      


